[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(________ сессия)

Решение №
от_         2021
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

2021
О признании утратившим силу решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 16.06.2017 № 455 «О порядке получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
     Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Признать утратившими силу решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 16.06.2017 № 455 «О порядке получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Настоящее    решение     подлежит    опубликованию в газете   «Шахтерская правда», вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов
вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности.

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

          Н. А. Бурдина

         Глава

города Прокопьевска

                      А. Б. Мамаев
2021  года

                                                                                                                      (дата подписания)

2

[image: image1]